[image: image1.png]

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Высокиничи»
Калужской области Жуковского района
П ОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Высокиничи

от 25 января 2019 г.

                                           № 9/1

	 Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Муниципального образования сельское поселение «Село Высокиничи»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация СП «Село Высокиничи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании СП «Село Высокиничи».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Село Высокиничи».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                                       О.Н. Калужская

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования  СП «Село Высокиничи» № 9/1 от 25.01.2019г.

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ СП «Село Высокиничи»
	Nп/ п
	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления  ТКО
	Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. А. Невского
	Покрытие бетон

 количество контейнеров-8 объем 0,75 куб.м.; 1- объем 8 куб. м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи жилого дома   № 182

	2
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. А. Невского
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи жилого дома
№ 14

	3
	Жуковский район,

с. Высокиничи, пер. Энтузиастов
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи жилого дома
№ 5

	4
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Зеленая
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома
№44

	5
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Зеленая
	Покрытие бетон

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома
№1

	6
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Ленина
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи   дома
№5

	7
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Ленина
	Покрытие грунт

количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи   здания дет. сада
№18А

	8
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Ленина
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	На территории дет. сада

№18А

	9
	Жуковский район,

с. Высокиничи, пер. Молодежный
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи жилого дома
№ 10

	10
	Жуковский район,

с. Высокиничи, пер. Молодежный
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	На территории гаражей

	11
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Лесная
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома
       №1

	12
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Набережная
	Покрытие грунт

количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома
               №22

	13
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Школьная
	Покрытие грунт

количество контейнеров-4 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи здания школы

	14
	Жуковский район,

с. Высокиничи, ул. Ермакова
	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	 Вблизи здания больницы

	15
	Жуковский район,

с. Высокиничи,

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-4 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	 СНТ «Барсуки»

	16
	Жуковский район,

с. Высокиничи,

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-2 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	кладбище

	17
	Жуковский район,

д. Новая слобода, ул. Новая

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома
    №5

	18
	Жуковский район,

д. Новая слобода, ул. Новая

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  здания котельной

	19
	Жуковский район,

д. Новая слобода,

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-5 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома №18

	20
	Жуковский район,

д. Овчинино

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-2 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Въезд в деревню,

у дороги

	21
	Жуковский район,

д. Грибовка

	Покрытие грунт

 количество контейнеров-1 объем 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ОГРН

1064011001790
	Вблизи  жилого дома

№16